

ESGA:s Europeiska Seniorsmästerskap H70+ 2013

Det 32:a ESGA Seniorsmästerskap för H70+ spelades 2013 den 11-13 juni i Marbella, Spanien. 11 länder deltog i scratchklassen och 19 i hcp-klassen. Tävlningen går över tre dagar med 18 hål per dag. Varje lag består av 6 spelare. Första dagen spelas en fyrboll-bästboll, andra dagen spelas greensome och tredje dagen spelas individuellt. Samtliga i laget spelar och dag 1 och 2 räknas de två bästa lagen och dag 3 de 4 bästa individuella scorerna. I scratchklassen spelas slagtävling och i hcpklassen poängbogey. Tävlningen är i första hand en lagtävling men individuella priser delas också ut till segrarna respektive dag.

I scratchlaget representerades SSG av Bertil Eriksson, Ulf Bexelius, Göran Lengqvist, Bengt Persson, Ingemar Karlsson, Torbjörn Löhr.

Nettolaget representerades av Lars-Erik Ulin, Gert Andersson, Jacob Bjerkefeldt, Per Ljungberg, Hans Bodin, Ove Stenbeck.

Svenska lagen bodde på hotell Barcelo i Estepona c:a 7 min med bil från golfbanan.

Hotellet var mycket prisvärt med välförsedd frukost, spa-avdelning och fint poolområde som utnyttjades i det soliga vädret. Transporterna till banan skötte vi med hjälp av 3 hyrda bilar.

Tävlningen genomfördes på Real Club de Golf Guadalminas södra bana för båda klasserna vilket innebar långa startfält där de sista spelarna ej var inne förrän runt 20.00 på kvällen. Banan var i mycket god kondition med utmärkta fairways och greener, något långsamma men ändå luriga. Par 72 och ca 5 800 m.

Vädret under veckan var mycket varmt och soligt. Under måndagen som var inspelsdag konstaterade många av de svenska spelarna att orken tröt de sista hålen i värmen och beslöt att under resterande dagar åka bil. Klubben hade god tillgång till bilar så alla kunde erhålla en sådan som ville.

Måndagkväll efter inspelet avhölls invigningen på golfklubben med inmarsch av alla lagen till nationalhymn och uppställning kring poolen varefter föredömligt korta tal hölls. Mingel med tillhörande dryck och obegränsat med olika sorters snittar och tapas avslutade kvällen.

En utmärkt range med fria bollar fanns till förfogande. Genomförandet av arrangemanget avseende bana, bilar, trolleys, invigning och avslutning var bra men kritik kan framföras på det rent tävlingstekniska avseende lag, resultatgivning och speltider. Fel lagsammansättning var uppsatta, felaktigheter vid uträkning av resultat i bästboll och individuellt fick påpekas och för högt hcp hade man givit det Spanska laget.

Efter första dagens spel låg det svenska scratchlaget på en 5:e plats 6 slag efter ledande Spanien. I klassen deltog 11 lag. Här gjorde paret Karlsson/Bexelius en fin prestation med en 2:a plats i den individuella tävlingen. Andra dagens greensome innebar ett avancemang upp till 3:e plats endast 3 slag efter Spanien och ett slag efter Schweiz. Här belade paret Bertil Eriksson och Bengt Persson en mycket hedrande 2:a plats i den individuella tävlingen. Tyvärr sviktade våra mannar sista dagen och halkade ner till en slutlig 4:e plats med 643 slag med Italien på 642, Spanien på 641 och segraren Schweiz på 631 slag. Bertil Eriksson gjorde här en fin prestation med en tredje plats i den individuella tävlingen. Totalt för laget var det de små marginalerna som avgjorde. En felstuds på ett hål. Detta var dock det bästa resultatet sedan tävlingen i Luxembourg 2007 då man belade en 3:e plats. Tidigare har man en 1:a plac från Ascona i Schweiz 2005 och en 3:e från Slovakien 2006.

Hcp-laget startade upp med en 2:a plats efter första dagen bland 19 deltagande lag. Fem poäng efter ledande Spanien. Här belade paret Ulin-Andersson en god 3:e plats i den individuella tävlingen. Andra dagen halkade man lite till fjärde plats dock endast 2 poäng från andraplatsen. Bästa resultat här hade Ljungberg-Stenbeck med en 5:e plats individuellt. Liksom för scratchlaget blev tredje dagen en prövning för många i laget som halkade till 8:e plats på 238 poäng dock endast 8 poäng från tredjeplatsen. Individuellt gjorde här Lars-Erik Ulin en fin prestation då han tog en fin 2:a plats på samma poäng som 1:an men med sämre hcp. Spanien segrade som vanligt i klassen på 253 poäng. Placeringen var den bästa någonsin bortsett från 2:a platsen för 2 år sedan i Tyskland.

Den avslutande banketten med 5-rätters middag med prisutdelning hölls på hotell Guadalmina vid stranden av Medelhavet. God och mycket mat med tillhörande dryck. Kortet är taget när värmen gjort så att alla kavajer åkt av.

Några av deltagarna passade på att efter tävlingen stanna en extra dag som användes till en tur uppe i bergen till turiststaden Ronda. En vacker och intressant dag med många muséer och vackra byggnader.

Texten är sammanställd av
Per Ljungberg